
Biologisk mångfald i odlingslandskapet

FÄLTVANDRING PÅ SÖTÅSEN
 
Hur kan odlingslandskapet både producera livsmedel och stärka den biologiska mångfalden? Följ 
med på en inspirerande fältvandring där vi tillsammans utforskar praktiska lösningar, goda exem-
pel och ny kunskap om hur naturvärden kan utvecklas i det brukade landskapet. En träff för dig 
som är lantbrukare eller arbetar med rådgivning, planering eller förvaltning – och som vill fördjupa 
din kompetens genom dialog, erfarenhetsutbyte och verklighetsnära lärande.

Vi kommer titta på olika typer av småbiotoper och visa på praktiska exempel i fält. Konkreta tips på 
hur man lyfter det man redan har, eller planerar att göra till nya höjder för den biologiska mångfal-
den. Till exempel hur man får den där skalbaggsåsen att fylla flera syften än att inhysa skalbaggar, 
och hur man får bevattningsdammen att bli ett paradis för grodor.

Vi har med oss: Petter Bohman, Naturcentrum AB. Naturvårdsbiolog och artspecialist inom flera 
artgrupper, däribland fladdermöss, grod- och kräldjur, fåglar och en rad insektsgrupper. Evalena 
Skalstad som är sakkunning jordbruk och odlingslandskap på Naturskyddsföreningens rikskansli.

Om du vill besöka nyrenoverade reptilrummet så är du välkommen innan evenemangsstarten 
klockan 11:00. 

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras av Naturbruksförvaltningen, Agroväst mark- och 
vatten, Climate Farm Demo och Gröna Möten. Vid frågor kontakta madeleine.vendel@agrovast.se. 
Information sänds ut dagen innan som evenemanget är till den mailadress du anger. Viktigt att du 
anmäler dig senast 28 april via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SKARABORG5 MAJ, 2026 12:00 - 16:00 NATURBRUKSSKOLAN 
SÖTÅSEN TÖREBODA

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 



12.00 Lunch i skolans matsal 
Agroväst Gröna möten bjuder på lunch.

13.00 Start fältvandring 
Samling utanför matsalen. Vi kommer titta på olika typer av småbiotoper och diskutera praktiska exempel i 
fält. Ex lähäckar, skyddszoner, brunnar, stenrösen, faunadepåer, sandås, skalbaggsås mm. Konkreta tips på 
hur man gör något extra av det man redan har eller det man tänkt anlägga.

ca 15.30 Fika 
Genomgång av åtgärder i gårdsmiljön, som ex höggräs, faunadepåer och fågelholkar.

16.00 Avslut

BONUS! Kom redan kl 11:00 och kika in i våra nya terrarier i djurhusets reptilrum.  
Nyaste tillskottet är paddorna av arten Atelopus Balios. Vi hjälper till att bevara denna utrotningshotade art 
tillsammans med Citizen Conservation.
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